
 

 

 
平成 2 6年 1 2月 1 8日 

 

各 位                        

                      

 

 

 

                  

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ  

 

 

本日、当社株式は東京証券取引所市場第二部から同市場第一部銘柄に指定されましたことを

お知らせいたします。 

  

平成23年12月13日にJASDAQ市場にて株式公開を行ってから約3年の間で市場第二部への市場

変更、そして今回の市場第一部銘柄指定を実現できたことは、ひとえに株主の皆様、お客様、

お取引先様をはじめとする多くの関係者の皆様のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、多くの方に支えていただきながら、長きにわたり不動産の権利調整を手掛けてまい

りました。来年創業40年目を迎え更なる成長を図るため、これまでの実績の中で培ってきたノ

ウハウを生かし、不動産権利調整のForerunner(先駆者)として社会貢献の一助を担うべく、新

たな取組みへも積極的に挑戦してまいります。 

  

今後も皆様方のご期待にお応えできますよう、更なる業容の拡大と企業価値の向上に努めて

まいりますので、引き続き変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

会 社 名 株式会社サンセイランディック 

代 表 者 名 代表取締役社長 松﨑 隆司 

（コード番号：３２７７、東証第一部） 

問 合 せ 先 専 務 取 締 役 松浦 正二 

（ TEL. 03-3295-2200 ） 


